

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	426	426	0	425	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	461	461	0	460	1	0	0	0	
из них женщин	215	215	0	215	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Руководство															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по экономике и финансам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по корпоративным и правовым вопросам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Технический директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель технического директора по ремонту												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель технического директора по эксплуатации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель технического директора по капитальному строительству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Директор по персоналу												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Директор по общим вопросам и закупочной деятельности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Директор по сбытовой деятельности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Ассистент руководителя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Ассистент руководителя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	(12 А)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник штаба гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда, Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пожарной безопасности																						
15	Аудитор производственных процес-сов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел безопасности</b>																							
16	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по связям с общественностью и СМИ</b>																							
18	Начальник отдела (пресс-секретарь)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по внутренним комму-никациям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																							
20	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника отдела - начальник сектора правового со-провождения и договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий юрист-консульт сектора правового сопровождения и дого-ворной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Юрист-консульт I категории сектора правового сопровождения и дого-ворной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник сектора сопровождения основной деятельности и судебной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Ведущий юрист-консульт сектора сопровождения основной деятель-ности и судебной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25 А)	Ведущий юрист-консульт сектора сопровождения основной деятель-ности и судебной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Юрист-консульт I категории сектора сопровождения основной деятель-ности и судебной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (27 А)	Юрист-консульт I категории сектора сопровождения основной деятель-ности и судебной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Корпоративный отдел</b>																							
29	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий юрист-консульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Юрист-консульт I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел имущественных отношений</b>																							
32	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Юрист-консульт I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
35	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель главного бухгалтера по												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	бухгалтерскому учету и отчетности																						
37	Заместитель главного бухгалтера по методологии и налогам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Начальник сектора учета имущества												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Ведущий бухгалтер сектора учета имущества												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (39 А)	Ведущий бухгалтер сектора учета имущества												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Ведущий бухгалтер сектора налогового учета и обязательных платежей												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Ведущий бухгалтер сектора налогового учета и обязательных платежей												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Ведущий бухгалтер сектора учета себестоимости и прочих операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (43 А)	Ведущий бухгалтер сектора учета себестоимости и прочих операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Начальник сектора учета расчетов с персоналом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Ведущий бухгалтер сектора учета расчетов с персоналом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (46 А)	Ведущий бухгалтер сектора учета расчетов с персоналом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление по экономике и контролю</b>																							
48	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел экономики и тарифообразования</b>																							
49	Начальник отдела экономики и тарифообразования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник сектора экономического бюджетирования и отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Ведущий экономист сектора экономического бюджетирования и отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51 А)	Ведущий экономист сектора экономического бюджетирования и отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (51 А)	Ведущий экономист сектора экономического бюджетирования и отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (51 А)	Ведущий экономист сектора экономического бюджетирования и отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник сектора тарифообразо-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ванья																						
56	Ведущий экономист сектора тарифообразования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый отдел</b>																							
57	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел экспертизы, проектов и смет</b>																							
59	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (60 А)	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А (60 А)	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (60 А)	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Инженер I категории по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А (64 А)	Инженер I категории по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кадров</b>																							
66	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Ведущий специалист по персоналу												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (67 А)	Ведущий специалист по персоналу												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (67 А)	Ведущий специалист по персоналу												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (67 А)	Ведущий специалист по персоналу												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист по подбору персонала												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел социально-трудовых отношений</b>																							
72	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий экономист по труду												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий инженер по организации и нормированию труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по обучению и развитию персонала												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Социолог I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел делопроизводства</b>																							
77	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
78А	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	24
79А (78 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А (78 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (82 А)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (82 А)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (82 А)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (82 А)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заведующий архивом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Архивариус												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление логистики и закупок</b>																								
89	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел закупок</b>																								
91	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А	Ведущий специалист отдела закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А (92 А)	Ведущий специалист отдела закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Специалист I категории отдела закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94 А)	Специалист I категории отдела закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел административно-договорной работы</b>																								
96	Начальник отдела административно-договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Ведущий специалист отдела административно-договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А (97 А)	Ведущий специалист отдела административно-договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (97 А)	Ведущий специалист отдела административно-договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100А)																							
100А(97А)	Ведущий специалист отдела административно-договорной работы										2					2			нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист I категории отдела административно-договорной работы										2					2			нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел складского хозяйства</b>																							
102	Начальник отдела												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
103А	Заведующий складом												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
104А(103А)	Заведующий складом												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
105	Подсобный рабочий	2			2				2				2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет
106	Кладовщик												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
107	Начальник отдела												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
108А	Ведущий инженер												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
109А(108А)	Ведущий инженер												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
110	Специалист I категории												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление транспорта</b>																							
111	Начальник управления												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
112	Главный механик												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
113	Механик												2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет
114	Диспетчер автомобильного транспорта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер по транспорту 2 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер по безопасности движения 2 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет
118	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2				2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет
119А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2				2					1	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
120А(119А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2				2					1	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
121А(119А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2				2					1	2	2			нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2				2					1	2	2			нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1 А(1 19А )																							
123	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А(1 25А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 А(1 33А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 А(1 35А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2						1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138 А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 А(1 38А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А(1 40А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 А(1 40А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 А(1 40А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 А(1 40А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А(1 40А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 40А )	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 А	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 А(1 49А )	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление сбыта</b>																							
154	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж</b>																							
155	Начальник отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	продаж																						
157	Начальник сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 А	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 А(1 58А )	Ведущий специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 А	Специалист I категории сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 А(1 66А )	Специалист I категории сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 А	Специалист II категории сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169 А(1 68А )	Специалист II категории сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 А	Специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
172 А(1 70А )	Специалист сектора договорной работы												2			2		нет	нет	нет	нет		
173 А(1 70А )	Начальник сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
174 А(1 70А )	Старший специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
175 А	Ведущий специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
176 А(1 75А )	Ведущий специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
177 А(1 75А )	Ведущий специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
178 А(1 75А )	Ведущий специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
179 А(1 75А )	Ведущий специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
180 А	Специалист I категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
181 А(1 80А )	Специалист I категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
182 А(1 80А )	Специалист I категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
183 А(1 80А )	Специалист I категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
184 А(1 80А )	Специалист I категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		
185 А(1 80А )	Специалист I категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 10 из 28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
180А )																								
186 А	Специалист II категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
187 А(1 86А )	Специалист II категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
188 А(1 86А )	Специалист II категории сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
189 А	Специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
190 А(1 89А )	Специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
191 А(1 89А )	Специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
192 А(1 89А )	Специалист сектора начислений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
193 А	Специалист Call-центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
194 А(1 93А )	Специалист Call-центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
195 А(1 93А )	Специалист Call-центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Отдел реализации</b>																								
196	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
197	Начальник сектора реализации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
198 А	Ведущий бухгалтер сектора реализации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
199 А(1 98А )	Ведущий бухгалтер сектора реализации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		
200 А(1 98А )	Ведущий бухгалтер сектора реализации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
201 А(1 98А )	Ведущий бухгалтер сектора реализации											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
202 А(1 98А )	Ведущий бухгалтер сектора реализации											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
203	Бухгалтер сектора реализации											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
204	Начальник сектора сводной отчетности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
205 А	Ведущий специалист сектора сводной отчетности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
206 А(2 05А )	Ведущий специалист сектора сводной отчетности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
207 А(2 05А )	Ведущий специалист сектора сводной отчетности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
208 А(2 05А )	Ведущий специалист сектора сводной отчетности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
<b>Отдел по работе с дебиторской задолженностью</b>																								
209	Начальник отдела																							
210	Начальник сектора по взысканию дебиторской задолженности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
211 А	Ведущий юрист-консульт сектора по взысканию дебиторской задолженности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
212 А(2 11А )	Ведущий юрист-консульт сектора по взысканию дебиторской задолженности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
213 А(2 11А )	Ведущий юрист-консульт сектора по взысканию дебиторской задолженности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
214 А	Юрист-консульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	
215 А(2 14А )	Юрист-консульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности											2				2		нет	нет	нет	нет		нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
216 А(2 14А )	Юрисконсульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217 А(2 14А )	Юрисконсульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218 А(2 14А )	Юрисконсульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 А(2 14А )	Юрисконсульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 А(2 14А )	Юрисконсульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221 А(2 14А )	Юрисконсульт I категории сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222 А	Ведущий специалист сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
223 А(2 22А )	Ведущий специалист сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224 А(2 22А )	Ведущий специалист сектора по взысканию дебиторской задолженности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Начальник сектора исполнительных производств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226 А	Юрисконсульт I категории сектора исполнительных производств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227 А(2 26А )	Юрисконсульт I категории сектора исполнительных производств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
228 А(2 26А )	Юрисконсульт I категории сектора исполнительных производств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Юрисконсульт I категории сектора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(2 26А )	исполнительных производств																						
230 А(2 26А )	Юрисконсульт I категории сектора исполнительных производств												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
<b>Производственно-техническое управление</b>																							
231	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
<b>Отдел нормирования и контроля технико-экономических показателей</b>																							
232	Начальник отдела нормирования и контроля технико-экономических показателей												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
233 А	Ведущий инженер группы учета отдела нормирования и контроля технико-экономических показателей												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
234 А(2 33А )	Ведущий инженер группы учета отдела нормирования и контроля технико-экономических показателей												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
235	Инженер I категории группы учета отдела нормирования и контроля технико-экономических показателей												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
<b>Технический отдел</b>																							
236	Начальник технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
237	Ведущий инженер группы диагностики технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
238	Инженер I категории группы диагностики технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
239 А	Ведущий инженер группы режимов и эксплуатации технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
240 А(2 39А )	Ведущий инженер группы режимов и эксплуатации технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
241 А	Инженер I категории группы режимов и эксплуатации технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
242 А(2 41А )	Инженер I категории группы режимов и эксплуатации технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
243 А	Ведущий инженер группы по работе с технической документацией технического отдела												2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 14 из 28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
244 А(2 43А )	Ведущий инженер группы по работе с технической документацией технического отдела												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245 А	Инженер I категории группы по работе с технической документацией технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 А(2 45А )	Инженер I категории группы по работе с технической документацией технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
247 А(2 45А )	Инженер I категории группы по работе с технической документацией технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Инженер II категории группы по работе с технической документацией технического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда, производственного контроля и экологии</b>																							
249	Начальник службы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Начальник сектора по охране труда и окружающей среды												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 А	Ведущий инженер по охране труда												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 А(2 52А )	Ведущий инженер по охране труда												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Начальник сектора производственного контроля												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Ведущий инженер по производственному контролю												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ведущий инженер по промышленной безопасности												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел подготовки и проведения ремонтов</b>																							
257	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258 А	Ведущий инженер сектора ремонтов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259 А(2 58А )	Ведущий инженер сектора ремонтов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 А(2 58А )	Ведущий инженер сектора ремонтов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
261 A(2 58A )	Ведущий инженер сектора ремон- тов												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262 A(2 58A )	Ведущий инженер сектора ремон- тов												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263 A	Инженер I категории сектора ре- монтов												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
264 A(2 63A )	Инженер I категории сектора ре- монтов												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Ведущий инженер сектора благо- устройства												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266 A	Инженер I категории сектора бла- гоустройства												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267 A(2 66A )	Инженер I категории сектора бла- гоустройства												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
268 A(2 66A )	Инженер I категории сектора бла- гоустройства												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
269 A(2 66A )	Инженер I категории сектора бла- гоустройства												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-строительный участок отдела подготовки и проведения ремонтов</b>																								
270	Начальник участка												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Мастер ремонтно-строительного участка												2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел электрохозяйства</b>																								
272	Начальник отдела	2			2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Заместитель начальника отдела	2			2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Мастер	2			2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Инженер I категории												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Электромонтер по ремонту и об- служиванию электрооборудования 5 разряда	2			2								2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Электромонтер по ремонту и об- служиванию электрооборудования 5 разряда	2			2								2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Электромонтер по ремонту и об- служиванию электрооборудования 6 разряда	2			2								2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 16 из 28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики и метрологии</b>																								
279	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Заместитель начальника отдела	2			2					2		2	2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Ведущий метролог	2								2		2	2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Инженер I категории				2							2	2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Ведущий инженер	2			2					2		2	2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инженер II категории				2					2		2	2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Мастер группы по ремонту и обслуживанию котельных	2			2					2		2	2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Мастер по ремонту и обслуживанию центральных тепловых пунктов				2					2			2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инвестиций</b>																								
287	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Ведущий инженер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел капитального строительства и реконструкции</b>																								
289	Начальник отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Ведущий инженер А											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Ведущий инженер А(2 90А )											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Ведущий инженер А(2 90А )											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Ведущий инженер А(2 90А )											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Инженер I категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Инженер II категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа документационного сопровождения строительства</b>																								
296	Начальник группы																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Ведущий инженер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий и связи</b>																								
298	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Начальник сектора телекоммуникаций и связи											2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Ведущий инженер сектора телекоммуникации и связи А											2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Ведущий инженер сектора телекоммуникации и связи А(3 00А )											2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Ведущий инженер сектора теле-											2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(3 00А )	коммуникации и связи																						
303 А(3 00А )	Ведущий инженер сектора теле-коммуникации и связи											2				2		нет	нет	нет	нет		нет
304	Инженер II категории сектора теле-коммуникации и связи			2									2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет
305	Начальник сектора разработки и сопровождения программного обеспечения												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
306 А	Ведущий инженер сектора разработки и сопровождения программного обеспечения												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
307 А(3 06А )	Ведущий инженер сектора разработки и сопровождения программного обеспечения												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
308 А(3 06А )	Ведущий инженер сектора разработки и сопровождения программного обеспечения												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
309 А(3 06А )	Ведущий инженер сектора разработки и сопровождения программного обеспечения												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
<b>Отдел перспективного развития и подключения</b>																							
310	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
311 А	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
312 А(3 11А )	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
313 А(3 11А )	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
314	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет		нет
<b>Абонентская служба</b>																							
315	Начальник службы				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет
316	Заместитель начальника службы				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет
317	Ведущий инженер				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет
318 А	Ведущий инженер сектора технического аудита				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет
319 А(3	Ведущий инженер сектора технического аудита				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет		нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 18 из 28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
320 А(3 18А )	Ведущий инженер сектора технического аудита				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
321 А(3 18А )	Ведущий инженер сектора технического аудита				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
322 А(3 18А )	Ведущий инженер сектора технического аудита				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
323 А(3 18А )	Ведущий инженер сектора технического аудита				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
324 А	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
325 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
326 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
327 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
328 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
329 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 19 из 28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
332 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
334 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 20 из 28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
344 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 А(3 24А )	Техник-контролер I категории сектора технического аудита				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Ведущий инженер сектора коммерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 А	Техник I категории сектора коммерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 А(3 52А )	Техник I категории сектора коммерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 А(3 52А )	Техник I категории сектора коммерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А(3 52А )	Техник I категории сектора коммерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 А(3 52А )	Техник I категории сектора коммерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
357 А(3 52А )	Техник I категории сектора ком- мерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 А(3 52А )	Техник I категории сектора ком- мерческого учета				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Оперативно-диспетчерская служба</b>																							
359	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Старший диспетчер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Ведущий диспетчер предприятия сетей												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Оператор I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Мастер оперативно-выездной бри- гады №1				2						2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Мастер оперативно-выездной бри- гады №2				2						2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Химическая служба</b>																							
367	Начальник службы	2			2							1	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Инженер-химик I категории	2			2						1	2	1	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Инженер-химик	2			2						1	2	1	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Котельный цех</b>																							
370	Начальник цеха	2			2							2	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Заместитель начальника котельного цеха по эксплуатации	2			2						2	2	1	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Заместитель начальника котельного цеха по ремонту	2			2						2	2	1	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
373 А	Мастер	2			2						2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
374 А(3 73А )	Мастер	2			2						2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
375 А(3 73А )	Мастер	2			2						2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
376 А(3 73А )	Мастер	2			2						2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
377 А(3 73А )	Мастер	2			2						2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда, Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
378 А(3 73А )	Мастер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379 А(3 73А )	Мастер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380 А(3 73А )	Мастер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381 А(3 73А )	Мастер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Инженер																							
383	Техник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Район тепловых сетей Эксплуатационный район №1</b>																								
384	Начальник района												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Заместитель начальника района												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Ведущий инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Техник II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Оператор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(3 89А )																								
391	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(3 89А )																								
392	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(3 89А )																								
393	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(3 89А )																								
<b>Район тепловых сетей Эксплуатационный район №2</b>																								
394	Начальник района												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Заместитель начальника района												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Ведущий инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Техник II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Оператор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
399 А	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400 А(3 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 А(3 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 А(3 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 А(3 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Район тепловых сетей Эксплуатационный район №3</b>																								
404	Начальник района												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Заместитель начальника района												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Ведущий инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Техник II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Оператор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409 А	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410 А(4 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 А(4 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412 А(4 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413 А(4 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 А(4 09А )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415 А(4 )	Мастер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
09А )																									
<b>Район тепловых сетей/Эксплуатационный район №4</b>																									
416	Начальник района												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Заместитель начальника района												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Ведущий инженер												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Техник II категории												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Оператор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Мастер	2			2					2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Мастер	2			2					2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(4 21А )																									
423	Мастер	2			2					2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(4 21А )																									
424	Мастер	2			2					2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(4 21А )																									
425	Мастер	2			2					2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(4 21А )																									
426	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (с исполнением обязанностей газорезчика)	3.1			2				2	3.1			2	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Исполнительный директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Царгасов  
Марат Феликсович  
(Ф.И.О.)

27.01.2019  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Технический директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Директор по сбытовой деятельности (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Божуков  
Павел Викторович  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Веретенникова  
Екатерина Владимировна  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Заместитель технического директора по эксплуатации		(подпись)	Мурзин Евгений Викторович (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник управления по экономике и контроллингу (должность)		(подпись)	Эбергарт Ирина Александровна (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник отдела делопроизводства (должность)		(подпись)	Войнова Елена Васильевна (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник управления логистики и закупок (должность)		(подпись)	Клевцова Юлия Николаевна (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник службы охраны труда, производственного контроля и экологи и		(подпись)	Иванова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник отдела складского хозяйства (должность)		(подпись)	Юдина Елена Анатольевна (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник производственно- технического управления (должность)		(подпись)	Бяков Николай Алексеевич (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник отдела подготовки и про ведения ремонтов (должность)		(подпись)	Богдан Александр Валерьевич (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник отдела контрольно- измерительных приборов и автомати ки и метрологии (должность)		(подпись)	Номировский Олег Васильевич (Ф.И.О.)	25.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник отдела капитального строительства (должность)		(подпись)	Маурин Сергей Валерьевич (Ф.И.О.)	29.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник отдела информационных технологий и связи (должность)		(подпись)	Пустовских Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.)	29.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)
Начальник химической службы (должность)		(подпись)	Плаксина Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	29.12.2018 <sub>г.</sub> (дата)

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Янева Елена Александровна (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник эксплуатационного района № 1 (Ленинского АО) района тепловых сетей	 (подпись)	Усюк Сергей Владимирович (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник эксплуатационного района № 2 (Восточного АО) района тепловых сетей	 (подпись)	Паникаров Евгений Валерьевич (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник эксплуатационного района № 3 (Калининского АО) района тепловых сетей	 (подпись)	Борзулев Андрей Васильевич (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник эксплуатационного района № 4 (Центрального АО) района тепловых сетей	 (подпись)	Гришин Александр Алексеевич (Ф.И.О.)	10.12.2018г. (дата)
Начальник отдела электрохозяйства (должность)	 (подпись)	Ешков Сергей Евгеньевич (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник котельного цеха (должность)	 (подпись)	Филиппов Евгений Геннадьевич (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник оперативно-диспетчерской службы (должность)	 (подпись)	Скурихин Александр Николаевич (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник ремонтно-строительного участка (должность)	 (подпись)	Калугин Игорь Борисович (Ф.И.О.)	25.12.2018г. (дата)
Начальник отдела социально- трудовых отношений (должность)	 (подпись)	Лоптева Алевтина Геннадьевна (Ф.И.О.)	29.12.2018г. (дата)
Председатель ППО УСТЭК (должность)	 (подпись)	Лебелева Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	14.01.2019г. (дата)

Начальник сектора по охране труда и окружающей среды (должность)	 (подпись)	Караульных Антонина Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>25.12.2018</u> (дата)
Начальник управления транспорта (должность)	 (подпись)	Веретенников Григорий Леонидович (Ф.И.О.)	<u>25.12.2018</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Шаран Марина Анатольевна (Ф.И.О.)	<u>25.12.2018</u> (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Вельман Ольга Игоревна (Ф.И.О.)	<u>25.12.2018</u> (дата)
Начальник абонентской службы (должность)	 (подпись)	Западовников Виктор Леонидович (Ф.И.О.)	<u>25.12.2018</u> (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
----- (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Газизуллин Рамис Рашитович (Ф.И.О.)	<u>16.11.2018</u> г. (дата)
2425 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Василенко Наталья Валерьевна (Ф.И.О.)	<u>16.11.2018</u> г. (дата)